
那法発第  9 号 

令和 2 年 5 月 15 日 

 

正会員 各位 

公益社団法人 那 覇 法 人 会 

会長 上 間   優 

（公印省略） 

第 9 回定時総会 ご通知 
 

謹啓 新緑の候ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

本会の事業活動につきましては、日頃より深いご理解と格別なるご協力を賜り衷心より厚

くお礼申しあげます。 

さて、本会の第 9 回定時総会を下記のとおり開催いたします。 

ご承知の通り現在、新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から、協議しました結果、   

「総会のみ」開催することとし、「表彰式および会員交流会」は中止することといたしました。 

正会員の皆様の健康と安全を第一に考え、可能な限り委任状提出によるご出席をお願い申

し上げます。（ご理解・ご協力お願いいたします） 

つきましては、参考資料をご検討いただきまして、同封の「委任状」を令和 2 年 5 月 29

日までにＦＡＸにて、本会にご送付くださいますようご協力お願い申し上げます。 

なお、新型コロナウイルス感染症に留意して総会運営を行いますので、出席予定の皆様に

おかれましては、下記点をご留意くださいますようご理解、ご協力をお願い申し上げます。 

  

・感染が少しでも疑われる場合、または体調が悪い場合でも自主的にご参加を見合わせるよ

うお願いいたします。 

・総会中のマスクの着用を推奨いたします。 

・スタッフがマスクを着用している場合がございます。予めご了承ください。 

謹白 

 

日時 令和 2 年 6 月 17 日（水曜日）午後３時開会 

場所 沖縄ハーバービューホテル 2 階「彩海の間」 

 

会議の目的事項 

決議事項 第１号議案 第 8 期（平成 31 年 4 月 1 日から令和 2 年 3 月 31 日） 

計算書類承認の件 

報告事項 ・令和元年度事業報告の件 

   ・令和 2 年度事業計画の件 

   ・令和 2 年度収支予算の件 

 

決議事項及び報告事項の令和元年度事業報告につきましては、別添の資料をご参照下さい。

なお、報告事項の令和 2 年度事業計画、収支予算につきましては、ホームページにて公開 

致します。 



5 月 29 日までにご回報下さい  

公益社団法人  那覇法人会  行  

 

第 9 回定時総会出席通知  

事務局 TEL858－2900  FAX858－2909 

6月 17日（水）開催 

  第 9回定時総会（午後３時開会） ・ご出席  ・ご欠席 

 

                  （何れかに○をお付け下さい） 

 

・法人名 

 

・電 話 

 

・出席者 役職          氏名              

 

 

委 任 状 
 

 
私は                     を代理人と定め、令和 2 年 6 月 17 日開催 

 

の公益社団法人 那覇法人会 第 9 回定時総会における議決権行使に関する 

 

一切の権限を委任します。 

 

本総会の継続又は、延会の場合もまた同じ。 

 

令和 2 年  月  日 

 

所在地 

 
法人名 

 
代表者                        印 

 

※ご欠席の場合は、委任状に所在地・法人名・代表者をご記入のうえ、送信下さい。 

※  代理人（本会正会員に限る）のご指定がない場合は、議長（会長  上  間   優）に  

ご一任があったものとして処理させて頂きます。 

 

※ 

定
時
総
会
を
ご
欠
席
の
場
合
は
、
委
任
状
の
ご
記
入
を
お
願
い
致
し
ま
す
。 

※
ご
出
席
者
ご
記
入 

 


